
1 
 

 
 

 
Determina n. 5 del 7 febbraio 2023 

 

 

 

OGGETTO: pagamento Avv. Benedetto Spinazzola 

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

 

VISTO, preliminarmente, l’art. 25 Co. 1, del Regolamento interno di Amministrazione e 

Contabilità che così dispone: “Gli impegni sono assunti dal Consigliere tesoriere, nell’ambito delle 

dotazioni di bilancio e nel rispetto degli indirizzi degli organi di vertice, oppure, ove esistenti, dal 

Direttore e dai titolari dei centri di responsabilità, nell’ambito delle dotazioni loro assegnate”; 

 

VERIFICATA la propria competenza nell’assunzione del presente atto, stante l’assenza dei 

predetti Organi; 

 
RICHIAMATA la delibera n. 10/2023 Presidenziale del 23.01.2023 con la quale viene disposto il 

pagamento dell’Avv. Benedetto Spinazzola per la consulenza resa sulla pratica deontologica prot. 2069/2019 

CONSIDERATA la disponibilità nel bilancio 2023; 

PRESO ATTO che il CIG assegnato é ZB139DBEBA; 

 

UDITE le indicazioni del Presidente; 

 

 

DETERMINA 

 

Di imputare la spesa al capitolo 11 003 0040 Spese per attività di collaborazione e consulenza di 

professionisti. 

 

Di demandare agli uffici per la liquidazione. 

  

 

 

LA CONSIGLIERA TESORIERA 

Dott.ssa Paola Cerratti 

 

                                                                     


